zertifiziert gemäß DIN EN ISO 9001
Technisches Datenblatt
VTE*/P-Ex
Trägerfrequenz-Impulsverstärker
mit Einzelabgriff
2 VTE*/P-Ex – Trägerfrequenz-Impulsverstärker

Kompakt-Version für ZHM in Catridge-Bauweise mit Binderstecker S713
Kompakt-Version für ZHM 02 - 03 mit Binderstecker S713
Typenschlüssel
Installationshinweise
Original KEM Dokument: VTEP_Ex_D_DE_170214_E001 | Copyright KEM, Änderungen und Irrtümer vorbehalten
KEM Küppers Elektromechanik GmbH  |  Liebigstraße 5  |  D-85757 Karlsfeld  |  Tel +49  8131  59391 - 0  |  Fax +49  8131  92604
Weitere Distributoren & Partner finden Sie unter:
KEM Hauptsitz
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Deutschland
T. +49 8131 59391-0
F. +49 8131 92604
KEM Produktionszentrum
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Deutschland
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23
KEM Service & Reparaturen
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Deutschland
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23